UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 16/05/2022 đến ngày 22/05/2022)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(16/05/2022)
	08h30. Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Họp Tập thể lãnh đạo UBND huyện đầu tuần (Chánh VP; VP, Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung).
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 3 (17/05/2022)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: Kiểm tra tiến độ xây dựng các công trình/dự án trên địa bàn huyện (BQLDA ĐTXD huyện chuẩn bị nội dung; Phòng KT&HT cùng tham dự)
	14h00. Chủ tịch UBND huyện: Kiểm tra tiến độ xây dựng các công trình/dự án trên địa bàn huyện (BQLDA ĐTXD huyện chuẩn bị nội dung; Phòng KT&HT cùng tham dự)

	Thứ 4 (18/05/2022)
	08h00. Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết 06-NQ/TW về quy hoạch, xây dựng và phát triển bền vững đô thị Việt Nam đến năm 2030, định hướng đến năm 2045, tại Hội trường chung huyện (Chánh VP).
	14h00. PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Kiểm tra việc triển khai các mô hình nông nghiệp trên địa xã Đăk Nông và xã Đăk Dục (Trung tâm DVNN chuẩn bị nội dung)

	Thứ 5 (19/05/2022)
	08h00. PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Dự Tổng kết năm học tại Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, xã Pờ Y (PVP-Đông)
	13h30. Chủ tịch UBND huyện: Làm việc với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, tại Hội trường tầng 3, Huyện uỷ
14h00. PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Dự Hội nghị tổng kết Tổng điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính năm 20221, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện (Phòng Nội vụ p/h Chi cục Thống kê Đăk Glei – Ngọc Hồi chuẩn bị nội dung)

	Thứ 6 (20/5/2022)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: Họp giao ban 04 ban Thường trực định kỳ, tại Hội trường tầng 3, Huyện uỷ.
10h00. Chủ tịch UBND huyện: Họp Thường trực Huyện uỷ, tại Hội trường tầng 3, Huyện uỷ.
	14h00. Chủ tịch UBND huyện: Kiểm tra tình hình cơ sở trên địa bàn xã Pờ Y (Chánh VP)

	Chủ nhật
(22/5/2022)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở Tiếp công dân huyện (PVP-Đông; Ban Tiếp công dân cùng tham gia).

08h00. PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Tham dự buổi tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng